id est, sine incredulitate fuerit, non tamen sine morbo

est, à quo subinde caueat necesse erit, ne usquam in

peccatum demergatur, aut sorde peccatorum capia-

tur & commaculetur. Et ob id in Ioanne sequitur: Sci-

mus quod omnis qui natus est deo non peccat, sed qui

genitus est ex deo, seruat seipsum, & malus ille non

tangit eum. Sic ergo pius non peccat, hoc est, etiam si

ex infirmitate carnis cadit, tamen Satan ille malignus

eum capere non potest. Custodia enim & studium il-

lud quod pius habet ut non cadat (fides scilicet) facit,
ut pec

Quomodo
fidelis non
peccet.